
Filtr PolarPro Goldmorphic Quartzline FX pro objektivy 82 mm Ref: 817465026779
Filter PolarPro Goldmorphic Quartzline FX for 82 mm lenses

Filtr GoldMorphic PolarPro Quartzline FX pro 82mm objektivy
Přidejte do své scény profesionální pilíře v anamorfním stylu, aniž byste potřebovali stylizované kinofilmové objektivy. Filtr Goldmorphic
PolarPro  vytváří  zlaté  pruhy  na  jasných  světelných  zdrojích  nebo  odrazech  ve  vaší  scéně.  Buďte  kreativní  a  vytvářejte  záběry  s
jedinečným charakterem. Otočná konstrukce vám umožní okamžitě upravit úhel pruhů ve vaší scéně.
 
Filmový nádech
Získejte  filmové,  stylizované modré pruhy bez nutnosti  použití  drahých anamorfních objektivů a  vychutnejte  si  jedinečné záběry.  Před
poškrábáním, olejem nebo vodou chrání 16 vrstev povlaků, takže filtr můžete používat i v těch nejnáročnějších podmínkách bez obav z
poškození.
 
Ochranný kryt
Nemusíte se obávat poškození filtru. Je vybaven bezpečným krytem z odolných materiálů, který nejen chrání před nárazy a pády, ale je
také vodotěsný. Filtr můžete chránit buď umístěním na objektiv, nebo přímo v krytu Defender360.
 
Péče o životní prostředí
Společnost PolarPro klade velký důraz na ochranu životního prostředí. Díky spolupráci se společností 3Degrees byly zcela kompenzovány

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



emise oxidu uhelnatého. Velikost každého balení byla snížena o téměř 75 % díky použití 100% recyklovaných kartonových krabic.
 
Typ skla
CinemaSeries
Velikost průměru
85,5 mm
Materiál rámu
Mosaz
Tloušťka filtru
7,5 mm
Hmotnost filtru
43.5g
Velikost objektivu
82 mm

Price:

€ 94.50

Photo, Video, Accessories, Filters

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


